
 

   

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě  
ze dne 19. 7. 2021 

Evid.č. 0000478/2021/SS 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku v tomto znění: 

1. Účastníci 

1.1. S A P spol. s r.o.,  se sídlem Snět 24, 257 68 Dolní Kralovice 

identifikační číslo 47543442, daňové i.č. CZ47543442 

společnost zapsaná ve veřejném rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 26324 

dále jen „prodávající“ 

1.2. Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník,  

identifikační číslo 237051, daňové i.č. CZ00237051, 

dále jen „kupující“ 

2. Preambule 

2.1. Účastníci uzavřeli dne 19. července 2021 Kupní smlouvu, jejímž předmětem je zá-

vazek prodávajícího dodat zboží kupujícímu a převést na něho vlastnické právo 

k tomuto zboží, které je blíže specifikováno v čl. 3. Kupní smlouvy a je uvedeno jako 

Nový dopravní automobil pro jednotku sboru dobrovolných hasičů města 

Mělník, a to včetně předání dokumentace a provedení zaškolení personálu stran 

obsluhy a použití zboží a zároveň závazek kupujícího za podmínek stanovených 

touto smlouvou zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

2.2. V článku 4.1 smlouvy byla sjednána lhůty pro provedení díla do 30. 11. 2021. 

3. Předmět dodatku 

3.1. Účastníci této smlouvy konstatují, že je jim známo, že globální trh s automobily 

všech kategorií trpí akutním nedostatkem komponentů, zejména pak polovodičo-

vých prvků. Účastníci dále prohlašují, že jsou si vědomi rizika růstu cen nových 

vozů, jakož i růstu cen úprav takových vozů na míru, a že provedli vyhodnocení 

tohoto rizika pro případ zrušení stávající shora citované kupní smlouvy. S ohledem 

na uvedené skutečnosti uzavírají účastníci tento dodatek. 

3.2. Shora specifikovaná smlouva o dílo se mění takto: 

3.2.1. Článek 4.1 kupní smlouvy o se mění tak, že nově zní: „Prodávající je povi-

nen dodat zboží (všechny jeho části) , a předat je bez jakýchkoliv vad a 

nedodělků kupujícímu ve lhůtě do 29. 04. 2022.“ 



  Strana 2/2 

   

 

3.3. V ostatním zůstává Kupní smlouva ze dne 19. července 2021 nezměněna. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovení tohoto dodatku nebude do-

tčena platnost ostatních ustanovení. Pro případ neplatnosti jednotlivých ustano-

vení jsou strany povinny dohodnout na jejich místě taková ustanovení, která budou 

původně uvedeným se zpětnou platností nejblíže. 

4.2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Mělník 

744/2021/R dne 15. 11. 2021. 

4.3. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv, a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel se zavazuje zaslat tuto smlouvu 

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. 

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. Podmínkou 

nabytí účinnosti této smlouvy je její řádné zveřejnění v registru smluv postupem 

podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. 

4.5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. 

4.6. Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s uzavřením 

tohoto dodatku učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za 

jednostranně nevýhodných podmínek, že s obsahem dodatku se řádně seznámili, 

porozuměli mu, souhlasí s ním a na důkaz toho jej podepisují. 

5. Přílohy – dopis ze dne 21.9.2021 

V Mělníku dne …………. 2021 

V ……………………. dne………..2021 




